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Zaffiro Śpiworek maxi regulowany
wełniany SIERRA Anthracite 0-36m
śpiwór dla dziecka do wózka,
fotelika

Cena 449,00 zł

Cena poprzednia 499,00 zł

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Śpiworek Maxi 0-36m - funkcjonalne i stylowe rozwiązanie dla rodziców, którzy cenią sobie naturalne materiały,
trwałość i bezpieczeństwo 
Rodzaj wełny: wełna premium

Naturalne ciepło, które rośnie razem z Twoim dzieckiem. Śpiworek Maxi wykonany z naturalnej owczej wełny premium to
idealne rozwiązanie na chłodniejsze dni – zarówno podczas spacerów, jak i podróży.
Dzięki regulowanej długości śpiworek dopasowuje się do wieku dziecka, zapewniając wygodę i funkcjonalność przez długi
czas.

Cechy:

oddychający, termoaktywny i niezwykle miękki
chroni przed zimnem, a jednocześnie reguluje temperaturę ciała dziecka
regulowana długość: 92/110 cm x 48 cm
funkcjonalność - pozwala dopasować śpiworek do wzrostu malucha i pory roku
uniwersalne otwory pasujące do każdego fotelika, wózka
idealny na jesień, zimę i wczesną wiosnę – zapewnia ciepło i komfort nawet w chłodniejsze dni

Wełna premium
Najwyższej jakości włókna wzbogacone o dodatkowe operacje specjalistyczne, co w efekcie daje okrywę włosową po obu
stronach dzianiny. Dzięki takim właściwością wełna premium posiada większą higroskopijność, doskonale wchłania wilgoć oraz
chroni przed utratą ciepła. Wełna premium trzyma ciepło lepiej niż zwykła wełna, poprzez dwie warstwy runa wełnianego.
Naturalna mięciutka owcza wełna premium idealnie sprawdza się na każdą porę roku. Zapewnia jeszcze lepszą naturalną
termoregulację oraz posiada właściwości antyalergiczne i jest odporna na rozwój roztoczy. Posiada właściwości higieniczne i
samoczyszczące, jak również neutralizuje nieprzyjemne zapachy i zabrudzenia.

Pielęgnacja
Jeśli jest to możliwe, nie należy prać wełny. Procesy prania wpływają na zużywanie oraz zmianę struktury włókien wełnianych,
dlatego nie zalecamy częstego prania. Zalecamy pranie ręczne z zachowaniem ostrożności, w temp. maksymalnej 30°C.
UWAGA! Nie należy prać w pralce, nawet jeśli posiada ona specjalny program do prania ręcznego lub do prania wełny. Należy
stosować tylko detergenty dedykowane wełnie. Pamiętaj, aby podczas prania i płukania temperatura wody była taka sama.
Unikaj długiego moczenia, pocierania i wykręcania wełny. Dozwolone delikatne pranie chemiczne. Nie wybielać, nie prasować,
nie wirować, nie suszyć w suszarce bębnowej, ani na grzejniku, gdyż wełna może ulec skurczeniu i sfilcowaniu.
Rekomendujemy suszenie w pozycji poziomej. Produkty wełniane cechuje stała obecność wyluzowanych włókien. Przed
rozpoczęciem użytkowania zaleca się usunięcie luźnych włókien z powierzchni wyrobu (wietrzenie, trzepanie), natomiast w
czasie użytkowania, wyrób można delikatnie przeczesać szczotką o miękkim włosiu. Należy nie dopuszczać do silnego
zabrudzenia wyrobu. Nie dopuszczać do bezpośredniego kontaktu okrywy runowej z powierzchniami nagrzanymi (np.
kaloryfery). Wyroby wełniane charakteryzuje specyficzny zapach – zaleca się wietrzenie wyrobu do czasu zmniejszenia jego
intensywności.

Skład:
100% wełna w runie
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Przepis prania
Zalecamy pranie ręczne z zachowaniem szczególnej ostrożności, w temperaturze maksymalnej 30°C, nie wybielać, nie
prasować, nie wirować, nie suszyć w suszarce bębnowej, suszyć w pozycji poziomej, dozwolone delikatne pranie chemiczne.
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